
Veranstalter: Erholungs- und Sportverein der Oesterreichischen Nationalbank

27. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 20. Juni 2012

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen Gäste
Schnitt 41,4 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

POLAK Kamila31. 1978 15:56,52Erste Bank (Gast) 41,4 km/h Damen Gäste

ZEHETNER Tina22. 1983 16:20,51Raiffeisen (Gast) 40,4 km/h Damen Gäste [+ 0:23,99]

GERMERSHAUSEN Barbara13. 1970 18:05,83Erste Bank (Gast) 36,5 km/h Damen Gäste [+ 2:09,31]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen AK3
Schnitt 33,4 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HAIDINGER Elfriede71. 1956 19:45,50Erste Bank 33,4 km/h Damen AK3

GRILL Anita62. 1957 20:03,51Volksbank 32,9 km/h Damen AK3 [+ 0:18,01]

DUDER Helga53. 1961 22:09,28Erste Bank 29,8 km/h Damen AK3 [+ 2:23,78]

BUTTINGER Margrit44. 1957 23:54,98AWS-ERP 27,6 km/h Damen AK3 [+ 4:09,48]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen AK2
Schnitt 39,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

PAUER Gabriele161. 1964 16:32,57Erste Bank 39,9 km/h Damen AK2

GLOGGNITZER Sylvia152. 1969 17:10,90Nationalbank 38,4 km/h Damen AK2 [+ 0:38,33]

NOTTHAFT Gabriele143. 1969 17:55,70Bank Austria 36,8 km/h Damen AK2 [+ 1:23,13]

KREUTZER Elisabeth134. 1970 18:32,73HYPO NOE 35,6 km/h Damen AK2 [+ 2:00,16]

PATEK Regine115. 1970 18:51,41Kommunalkredit 35,0 km/h Damen AK2 [+ 2:18,84]

GOTZ Gunta86. 1969 19:18,08BAWAG P.S.K. 34,2 km/h Damen AK2 [+ 2:45,51]

HACKNER Eva127. 1967 19:35,46Erste Bank 33,7 km/h Damen AK2 [+ 3:02,89]

HUEBLER Hedwig98. 1967 20:04,00Kommunalkredit 32,9 km/h Damen AK2 [+ 3:31,43]

BRUNNER Christine109. 1966 20:24,17Erste Bank 32,4 km/h Damen AK2 [+ 3:51,60]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen AK1
Schnitt 39,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Ulrike281. 1972 16:32,59HYPO NOE 39,9 km/h Damen AK1

ROGL Astrid292. 1973 16:34,32Raiffeisen 39,8 km/h Damen AK1 [+ 0:01,73]

MOSHAMMER Eva273. 1980 16:36,60Raiffeisen 39,8 km/h Damen AK1 [+ 0:04,01]

LANG-WEISSMANN Maria264. 1980 17:29,54Nationalbank 37,8 km/h Damen AK1 [+ 0:56,95]

ÜBERRAKER Susanne245. 1981 18:50,54Erste Bank 35,0 km/h Damen AK1 [+ 2:17,95]

WEISS Silke256. 1981 18:52,84Volksbank 35,0 km/h Damen AK1 [+ 2:20,25]

ULRICH-FLAMENT Sabine227. 1973 19:09,74Erste Bank 34,5 km/h Damen AK1 [+ 2:37,15]

BENDL-TSCHIEDEL Carola238. 1976 19:15,94Raiffeisen 34,3 km/h Damen AK1 [+ 2:43,35]

BACANOVIC-JUKLICEK Ivana199. 1976 20:20,65AWS-ERP 32,5 km/h Damen AK1 [+ 3:48,06]

TETAUR Silvia1710. 1975 20:26,52Bank Austria 32,3 km/h Damen AK1 [+ 3:53,93]

SIBRAWA Barbara1811. 1980 20:58,01BAWAG P.S.K. 31,5 km/h Damen AK1 [+ 4:25,42]

ZACH Jana2112. 1977 23:39,09AWS-ERP 27,9 km/h Damen AK1 [+ 7:06,50]

Nicht in der Wertung:
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VAS Christine20 1978 DNFNationalbankDamen AK1

Anzahl der Starter: 13
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren Gäste
Schnitt 47,8 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

RENKO Maximilian521. 1985 28:13,28Raiffeisen (Gast) 47,8 km/h Herren Gäste

DEPPNER Peter502. 1971 30:21,22BAWAG P.S.K. (Gast) 44,5 km/h Herren Gäste [+ 2:07,94]

LEITGEB Georg383. 1991 31:20,26Kontrollbank (Gast) 43,1 km/h Herren Gäste [+ 3:06,98]

KOPPENSTEINER Adi324. 1965 31:43,34Kontrollbank (Gast) 42,6 km/h Herren Gäste [+ 3:30,06]

HÖLZL Andreas375. 1991 31:45,27Nationalbank (Gast) 42,5 km/h Herren Gäste [+ 3:31,99]

SEITER Hans306. 1964 32:08,42Kontrollbank (Gast) 42,0 km/h Herren Gäste [+ 3:55,14]

POKORNEY Alexey517. 1974 32:21,35Erste Bank (Gast) 41,7 km/h Herren Gäste [+ 4:08,07]

KRENN Johannes318. 1968 32:32,92BAWAG P.S.K. (Gast) 41,5 km/h Herren Gäste [+ 4:19,64]

KAPISTORI Mario339. 1969 33:12,72Raiffeisen (Gast) 40,7 km/h Herren Gäste [+ 4:59,44]

HALPER Richard4310. 1976 33:21,17Erste Bank (Gast) 40,5 km/h Herren Gäste [+ 5:07,89]

HUBER Christian4611. 1979 34:09,02HYPO NOE (Gast) 39,5 km/h Herren Gäste [+ 5:55,74]

MÜLLNER Stefan4812. 1981 34:14,55HYPO NOE (Gast) 39,4 km/h Herren Gäste [+ 6:01,27]

HANISCH Martin4413. 1979 34:48,16HYPO NOE (Gast) 38,8 km/h Herren Gäste [+ 6:34,88]

ZACH Robert3614. 1982 35:02,82AWS-ERP (Gast) 38,5 km/h Herren Gäste [+ 6:49,54]

KREJCZA Stefan3515. 1971 35:15,55Bank Austria (Gast) 38,3 km/h Herren Gäste [+ 7:02,27]

KERBLER Erich4116. 1968 35:24,34Erste Bank (Gast) 38,1 km/h Herren Gäste [+ 7:11,06]

LANMÜLLER Rudolf3917. 1959 36:13,57Erste Bank (Gast) 37,3 km/h Herren Gäste [+ 8:00,29]

SIMETZBERGER Wolfgang4218. 1965 36:38,95Nationalbank (Gast) 36,9 km/h Herren Gäste [+ 8:25,67]

SCHREIBER David4719. 1986 53:07,40Erste Bank (Gast) 25,4 km/h Herren Gäste [+ 24:54,12]

Nicht in der Wertung:

PRODINGER Simon40 1980 DNFRaiffeisen (Gast)Herren Gäste

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK5
Schnitt 34,3 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

KACER Edmund541. 1940 39:24,02AWS-ERP 34,3 km/h Herren AK5

MRACNA Karl532. 1939 44:57,49BAWAG P.S.K. 30,0 km/h Herren AK5 [+ 5:33,47]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK4
Schnitt 41,6 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

KOLAR Alfred641. 1950 32:26,77Bank Austria 41,6 km/h Herren AK4

SCHARPF Einhart602. 1943 35:30,32Bank Austria 38,0 km/h Herren AK4 [+ 3:03,55]

SCHREIER Peter623. 1950 35:46,97Bank Austria 37,7 km/h Herren AK4 [+ 3:20,20]

STEINER Albert634. 1943 36:50,09BAWAG P.S.K. 36,7 km/h Herren AK4 [+ 4:23,32]

ALMSTEINER Ernst595. 1947 38:35,18Erste Bank 35,0 km/h Herren AK4 [+ 6:08,41]

GROSSKOPF Peter586. 1944 39:19,68Bank Austria 34,3 km/h Herren AK4 [+ 6:52,91]

KRAMMER Michael577. 1948 40:26,20BAWAG P.S.K. 33,4 km/h Herren AK4 [+ 7:59,43]

SCHIERER Alfred568. 1942 42:32,08Bank Austria 31,7 km/h Herren AK4 [+ 10:05,31]

GLÜCK Heinz559. 1947 44:07,10Nationalbank 30,6 km/h Herren AK4 [+ 11:40,33]

Anzahl der Starter: 9

Seite 2
> >>Results> >>  www.computerauswertung.at
Software ©  1997-2010 by Wolfgang LindingerAusdruck: 25.06.2012, 9:58



Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK3
Schnitt 43,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Peter891. 1955 30:45,54Bank Austria 43,9 km/h Herren AK3

ZIMMEL Helmut872. 1958 32:14,43Volksbank 41,9 km/h Herren AK3 [+ 1:28,89]

SCHWARZ Friedrich883. 1960 33:02,08Schöllerbank 40,9 km/h Herren AK3 [+ 2:16,54]

LEITGEB Norbert864. 1961 33:02,72Kontrollbank 40,9 km/h Herren AK3 [+ 2:17,18]

FRECH Gerhard855. 1959 34:05,91Nationalbank 39,6 km/h Herren AK3 [+ 3:20,37]

HOLUBEK Günter836. 1958 34:59,40Erste Bank 38,6 km/h Herren AK3 [+ 4:13,86]

PICHLER Andreas767. 1960 34:59,48Raiffeisen 38,6 km/h Herren AK3 [+ 4:13,94]

DAX Josef808. 1954 35:14,77AWS-ERP 38,3 km/h Herren AK3 [+ 4:29,23]

DAUM Gerhard779. 1956 35:24,32Erste Bank 38,1 km/h Herren AK3 [+ 4:38,78]

MATKOVITS Gerhard8410. 1959 35:26,92Eurambank 38,1 km/h Herren AK3 [+ 4:41,38]

PRIPFL Gerold7511. 1954 35:30,26Erste Bank 38,0 km/h Herren AK3 [+ 4:44,72]

FUCHS Friedrich7312. 1960 36:31,22Volksbank 37,0 km/h Herren AK3 [+ 5:45,68]

PFLÜGL Johannes7213. 1956 37:08,26Kontrollbank 36,4 km/h Herren AK3 [+ 6:22,72]

RISDORFER Karl8114. 1953 37:19,60Erste Bank 36,2 km/h Herren AK3 [+ 6:34,06]

SCHMID Werner7015. 1952 38:08,20Kontrollbank 35,4 km/h Herren AK3 [+ 7:22,66]

HUTTER Matthias6616. 1959 38:11,06AWS-ERP 35,4 km/h Herren AK3 [+ 7:25,52]

KAGGL Manfred7817. 1961 38:39,55Volksbank 34,9 km/h Herren AK3 [+ 7:54,01]

HÖLZL Helmut6918. 1957 39:07,38Nationalbank 34,5 km/h Herren AK3 [+ 8:21,84]

HINEK Helmut6819. 1954 43:45,70Volksbank 30,9 km/h Herren AK3 [+ 13:00,16]

Nicht in der Wertung:

MUZIK Kurt65 1956 DNFBAWAG P.S.K.Herren AK3

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK2
Schnitt 46,7 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

LISY Josef1241. 1969 28:54,71Bank Austria 46,7 km/h Herren AK2

HACKNER Thomas1232. 1965 30:17,56Erste Bank 44,6 km/h Herren AK2 [+ 1:22,85]

HARB Robert1213. 1965 31:04,23BAWAG P.S.K. 43,5 km/h Herren AK2 [+ 2:09,52]

HAMMER Manfred1224. 1967 31:19,85Bank Austria 43,1 km/h Herren AK2 [+ 2:25,14]

FRITZ Markus1205. 1965 31:33,86Raiffeisen 42,8 km/h Herren AK2 [+ 2:39,15]

WIESER Ernst1196. 1964 32:11,72Erste Bank 41,9 km/h Herren AK2 [+ 3:17,01]

SOMMER Harald1187. 1971 32:54,85Kontrollbank 41,0 km/h Herren AK2 [+ 4:00,14]

WILTSCHNIGG Daniel1068. 1967 33:07,22Kommunalkredit 40,8 km/h Herren AK2 [+ 4:12,51]

PETERMANN Roland1139. 1962 34:02,02Schöllerbank 39,7 km/h Herren AK2 [+ 5:07,31]

KNAFL Gernot11610. 1969 34:08,61Volksbank 39,6 km/h Herren AK2 [+ 5:13,90]

SCHEIFELE Martin10511. 1966 34:09,32Bank Austria 39,5 km/h Herren AK2 [+ 5:14,61]

URICH Christian9912. 1965 34:17,16Raiffeisen 39,4 km/h Herren AK2 [+ 5:22,45]

OCHSNER Marcus11713. 1971 34:30,52Erste Bank 39,1 km/h Herren AK2 [+ 5:35,81]

LEHOFER Wolfgang10914. 1962 34:56,29Raiffeisen 38,6 km/h Herren AK2 [+ 6:01,58]

BEK Alexander11215. 1969 35:00,15Erste Bank 38,6 km/h Herren AK2 [+ 6:05,44]

LADAN Farhad11416. 1964 35:11,55Bank Austria 38,4 km/h Herren AK2 [+ 6:16,84]

SCHWENGERER Helmut10317. 1964 35:20,79Bank Austria 38,2 km/h Herren AK2 [+ 6:26,08]

PAAR Werner11018. 1965 35:29,60Bank Austria 38,0 km/h Herren AK2 [+ 6:34,89]

WARNSTORFF Jürgen10119. 1971 36:16,40Kommunalkredit 37,2 km/h Herren AK2 [+ 7:21,69]

ZENZ Robert9020. 1967 37:16,15BAWAG P.S.K. 36,2 km/h Herren AK2 [+ 8:21,44]

ZEMANN Martin10721. 1966 39:04,17Bank Austria 34,6 km/h Herren AK2 [+ 10:09,46]

GUMPINGER Peter9522. 1964 40:03,47Kontrollbank 33,7 km/h Herren AK2 [+ 11:08,76]

FÜRLE Thomas9423. 1969 41:18,12Nationalbank 32,7 km/h Herren AK2 [+ 12:23,41]

WINTERSBERGER Folker9124. 1967 42:30,83Volksbank 31,8 km/h Herren AK2 [+ 13:36,12]

LECHER Rudi9325. 1966 43:01,24Raiffeisen 31,4 km/h Herren AK2 [+ 14:06,53]

Anzahl der Starter: 25
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK1
Schnitt 44,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

GESPERGER Christoph1461. 1980 30:41,61Erste Bank 44,0 km/h Herren AK1

WEGHOFER Harald1452. 1976 30:43,12Nationalbank 44,0 km/h Herren AK1 [+ 0:01,51]

SIGMUND Michael1433. 1980 30:51,71Nationalbank 43,8 km/h Herren AK1 [+ 0:10,10]

SCHIRMBRAND Florian1364. 1978 32:40,43Erste Bank 41,3 km/h Herren AK1 [+ 1:58,82]

KAISER Georg1415. 1976 33:07,07Macquarie 40,8 km/h Herren AK1 [+ 2:25,46]

WIRTHENSOHN Thomas1376. 1975 33:17,55Kommunalkredit 40,6 km/h Herren AK1 [+ 2:35,94]

WIMMER Gerald1397. 1976 33:35,06Nationalbank 40,2 km/h Herren AK1 [+ 2:53,45]

KIRCHBERGER Thomas1388. 1975 33:38,78Erste Bank 40,1 km/h Herren AK1 [+ 2:57,17]

KAUKAL Peter1409. 1977 33:45,36Erste Bank 40,0 km/h Herren AK1 [+ 3:03,75]

KOHL Jürgen13110. 1980 33:51,08Nationalbank 39,9 km/h Herren AK1 [+ 3:09,47]

KUGLINGER Paul12611. 1977 34:44,17Bank Austria 38,9 km/h Herren AK1 [+ 4:02,56]

STACHELBERGER Harald12912. 1973 35:22,35HYPO NOE 38,2 km/h Herren AK1 [+ 4:40,74]

SIBRAWA Manfred12513. 1974 35:27,83BAWAG P.S.K. 38,1 km/h Herren AK1 [+ 4:46,22]

BITTERHOF Rainer13314. 1975 35:50,61Volksbank 37,7 km/h Herren AK1 [+ 5:09,00]

KAIBLINGER Franz13515. 1972 36:00,58Raiffeisen 37,5 km/h Herren AK1 [+ 5:18,97]

ZIVANOVIC Andrej12716. 1978 40:07,31AWS-ERP 33,7 km/h Herren AK1 [+ 9:25,70]

IVANCSICS Markus13017. 1980 40:49,65Raiffeisen 33,1 km/h Herren AK1 [+ 10:08,04]

BORITSCHER Harald12818. 1973 41:16,33Erste Bank 32,7 km/h Herren AK1 [+ 10:34,72]

STEPANEK Clemens13219. 1972 41:31,14Raiffeisen 32,5 km/h Herren AK1 [+ 10:49,53]

Anzahl der Starter: 19

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren Allg.
Schnitt 46,6 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HÖLZL Wolfgang1591. 1986 28:59,32Raiffeisen 46,6 km/h Herren Allg.

VOGL Matthias1582. 1982 33:34,59BAWAG P.S.K. 40,2 km/h Herren Allg. [+ 4:35,27]

MUCKENHUBER Peter1563. 1982 34:12,31BAWAG P.S.K. 39,5 km/h Herren Allg. [+ 5:12,99]

GÜNTER Florian1514. 1985 34:28,85HYPO NOE 39,2 km/h Herren Allg. [+ 5:29,53]

SCHÖN Roman1545. 1984 34:28,96Nationalbank 39,2 km/h Herren Allg. [+ 5:29,64]

ALTRICHTER Christoph1536. 1983 34:34,86HYPO NOE 39,1 km/h Herren Allg. [+ 5:35,54]

GOUGE Robert1577. 1982 34:56,33Volksbank 38,6 km/h Herren Allg. [+ 5:57,01]

SCHUSTER Stephan2008. 1985 35:01,68Raiffeisen 38,6 km/h Herren Allg. [+ 6:02,36]

ANDREAS Stefan1479. 1985 36:19,32Raiffeisen 37,2 km/h Herren Allg. [+ 7:20,00]

SCHILCHER Michael14910. 1982 37:25,35HYPO NOE 36,1 km/h Herren Allg. [+ 8:26,03]

BREUER Christian14811. 1986 37:56,71Bank Austria 35,6 km/h Herren Allg. [+ 8:57,39]

Anzahl der Starter: 11

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Damen
Schnitt 39,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

PAUER Gabriele161. 1964 16:32,57Erste Bank 39,9 km/h Damen AK2

HOFFMANN Ulrike282. 1972 16:32,59HYPO NOE 39,9 km/h Damen AK1 [+ 0:00,02]

ROGL Astrid293. 1973 16:34,32Raiffeisen 39,8 km/h Damen AK1 [+ 0:01,75]

MOSHAMMER Eva274. 1980 16:36,60Raiffeisen 39,8 km/h Damen AK1 [+ 0:04,03]

GLOGGNITZER Sylvia155. 1969 17:10,90Nationalbank 38,4 km/h Damen AK2 [+ 0:38,33]

LANG-WEISSMANN Maria266. 1980 17:29,54Nationalbank 37,8 km/h Damen AK1 [+ 0:56,97]

NOTTHAFT Gabriele147. 1969 17:55,70Bank Austria 36,8 km/h Damen AK2 [+ 1:23,13]

KREUTZER Elisabeth138. 1970 18:32,73HYPO NOE 35,6 km/h Damen AK2 [+ 2:00,16]

ÜBERRAKER Susanne249. 1981 18:50,54Erste Bank 35,0 km/h Damen AK1 [+ 2:17,97]

PATEK Regine1110. 1970 18:51,41Kommunalkredit 35,0 km/h Damen AK2 [+ 2:18,84]

WEISS Silke2511. 1981 18:52,84Volksbank 35,0 km/h Damen AK1 [+ 2:20,27]

ULRICH-FLAMENT Sabine2212. 1973 19:09,74Erste Bank 34,5 km/h Damen AK1 [+ 2:37,17]
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BENDL-TSCHIEDEL Carola2313. 1976 19:15,94Raiffeisen 34,3 km/h Damen AK1 [+ 2:43,37]

GOTZ Gunta814. 1969 19:18,08BAWAG P.S.K. 34,2 km/h Damen AK2 [+ 2:45,51]

HACKNER Eva1215. 1967 19:35,46Erste Bank 33,7 km/h Damen AK2 [+ 3:02,89]

HAIDINGER Elfriede716. 1956 19:45,50Erste Bank 33,4 km/h Damen AK3 [+ 3:12,93]

GRILL Anita617. 1957 20:03,51Volksbank 32,9 km/h Damen AK3 [+ 3:30,94]

HUEBLER Hedwig918. 1967 20:04,00Kommunalkredit 32,9 km/h Damen AK2 [+ 3:31,43]

BACANOVIC-JUKLICEK Ivana1919. 1976 20:20,65AWS-ERP 32,5 km/h Damen AK1 [+ 3:48,08]

BRUNNER Christine1020. 1966 20:24,17Erste Bank 32,4 km/h Damen AK2 [+ 3:51,60]

TETAUR Silvia1721. 1975 20:26,52Bank Austria 32,3 km/h Damen AK1 [+ 3:53,95]

SIBRAWA Barbara1822. 1980 20:58,01BAWAG P.S.K. 31,5 km/h Damen AK1 [+ 4:25,44]

DUDER Helga523. 1961 22:09,28Erste Bank 29,8 km/h Damen AK3 [+ 5:36,71]

ZACH Jana2124. 1977 23:39,09AWS-ERP 27,9 km/h Damen AK1 [+ 7:06,52]

BUTTINGER Margrit425. 1957 23:54,98AWS-ERP 27,6 km/h Damen AK3 [+ 7:22,41]

Nicht in der Wertung:

VAS Christine20 1978 DNFNationalbankDamen AK1

Anzahl der Starter: 26
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: EZF - Herren
Schnitt 46,7 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

LISY Josef1241. 1969 28:54,71Bank Austria 46,7 km/h Herren AK2

HÖLZL Wolfgang1592. 1986 28:59,32Raiffeisen 46,6 km/h Herren Allg. [+ 0:04,61]

HACKNER Thomas1233. 1965 30:17,56Erste Bank 44,6 km/h Herren AK2 [+ 1:22,85]

GESPERGER Christoph1464. 1980 30:41,61Erste Bank 44,0 km/h Herren AK1 [+ 1:46,90]

WEGHOFER Harald1455. 1976 30:43,12Nationalbank 44,0 km/h Herren AK1 [+ 1:48,41]

HOFFMANN Peter896. 1955 30:45,54Bank Austria 43,9 km/h Herren AK3 [+ 1:50,83]

SIGMUND Michael1437. 1980 30:51,71Nationalbank 43,8 km/h Herren AK1 [+ 1:57,00]

HARB Robert1218. 1965 31:04,23BAWAG P.S.K. 43,5 km/h Herren AK2 [+ 2:09,52]

HAMMER Manfred1229. 1967 31:19,85Bank Austria 43,1 km/h Herren AK2 [+ 2:25,14]

FRITZ Markus12010. 1965 31:33,86Raiffeisen 42,8 km/h Herren AK2 [+ 2:39,15]

WIESER Ernst11911. 1964 32:11,72Erste Bank 41,9 km/h Herren AK2 [+ 3:17,01]

ZIMMEL Helmut8712. 1958 32:14,43Volksbank 41,9 km/h Herren AK3 [+ 3:19,72]

KOLAR Alfred6413. 1950 32:26,77Bank Austria 41,6 km/h Herren AK4 [+ 3:32,06]

SCHIRMBRAND Florian13614. 1978 32:40,43Erste Bank 41,3 km/h Herren AK1 [+ 3:45,72]

SOMMER Harald11815. 1971 32:54,85Kontrollbank 41,0 km/h Herren AK2 [+ 4:00,14]

SCHWARZ Friedrich8816. 1960 33:02,08Schöllerbank 40,9 km/h Herren AK3 [+ 4:07,37]

LEITGEB Norbert8617. 1961 33:02,72Kontrollbank 40,9 km/h Herren AK3 [+ 4:08,01]

KAISER Georg14118. 1976 33:07,07Macquarie 40,8 km/h Herren AK1 [+ 4:12,36]

WILTSCHNIGG Daniel10619. 1967 33:07,22Kommunalkredit 40,8 km/h Herren AK2 [+ 4:12,51]

WIRTHENSOHN Thomas13720. 1975 33:17,55Kommunalkredit 40,6 km/h Herren AK1 [+ 4:22,84]

VOGL Matthias15821. 1982 33:34,59BAWAG P.S.K. 40,2 km/h Herren Allg. [+ 4:39,88]

WIMMER Gerald13922. 1976 33:35,06Nationalbank 40,2 km/h Herren AK1 [+ 4:40,35]

KIRCHBERGER Thomas13823. 1975 33:38,78Erste Bank 40,1 km/h Herren AK1 [+ 4:44,07]

KAUKAL Peter14024. 1977 33:45,36Erste Bank 40,0 km/h Herren AK1 [+ 4:50,65]

KOHL Jürgen13125. 1980 33:51,08Nationalbank 39,9 km/h Herren AK1 [+ 4:56,37]

PETERMANN Roland11326. 1962 34:02,02Schöllerbank 39,7 km/h Herren AK2 [+ 5:07,31]

FRECH Gerhard8527. 1959 34:05,91Nationalbank 39,6 km/h Herren AK3 [+ 5:11,20]

KNAFL Gernot11628. 1969 34:08,61Volksbank 39,6 km/h Herren AK2 [+ 5:13,90]

SCHEIFELE Martin10529. 1966 34:09,32Bank Austria 39,5 km/h Herren AK2 [+ 5:14,61]

MUCKENHUBER Peter15630. 1982 34:12,31BAWAG P.S.K. 39,5 km/h Herren Allg. [+ 5:17,60]

URICH Christian9931. 1965 34:17,16Raiffeisen 39,4 km/h Herren AK2 [+ 5:22,45]

GÜNTER Florian15132. 1985 34:28,85HYPO NOE 39,2 km/h Herren Allg. [+ 5:34,14]

SCHÖN Roman15433. 1984 34:28,96Nationalbank 39,2 km/h Herren Allg. [+ 5:34,25]

OCHSNER Marcus11734. 1971 34:30,52Erste Bank 39,1 km/h Herren AK2 [+ 5:35,81]

ALTRICHTER Christoph15335. 1983 34:34,86HYPO NOE 39,1 km/h Herren Allg. [+ 5:40,15]

KUGLINGER Paul12636. 1977 34:44,17Bank Austria 38,9 km/h Herren AK1 [+ 5:49,46]

LEHOFER Wolfgang10937. 1962 34:56,29Raiffeisen 38,6 km/h Herren AK2 [+ 6:01,58]
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GOUGE Robert15738. 1982 34:56,33Volksbank 38,6 km/h Herren Allg. [+ 6:01,62]

HOLUBEK Günter8339. 1958 34:59,40Erste Bank 38,6 km/h Herren AK3 [+ 6:04,69]

PICHLER Andreas7640. 1960 34:59,48Raiffeisen 38,6 km/h Herren AK3 [+ 6:04,77]

BEK Alexander11241. 1969 35:00,15Erste Bank 38,6 km/h Herren AK2 [+ 6:05,44]

SCHUSTER Stephan20042. 1985 35:01,68Raiffeisen 38,6 km/h Herren Allg. [+ 6:06,97]

LADAN Farhad11443. 1964 35:11,55Bank Austria 38,4 km/h Herren AK2 [+ 6:16,84]

DAX Josef8044. 1954 35:14,77AWS-ERP 38,3 km/h Herren AK3 [+ 6:20,06]

SCHWENGERER Helmut10345. 1964 35:20,79Bank Austria 38,2 km/h Herren AK2 [+ 6:26,08]

STACHELBERGER Harald12946. 1973 35:22,35HYPO NOE 38,2 km/h Herren AK1 [+ 6:27,64]

DAUM Gerhard7747. 1956 35:24,32Erste Bank 38,1 km/h Herren AK3 [+ 6:29,61]

MATKOVITS Gerhard8448. 1959 35:26,92Eurambank 38,1 km/h Herren AK3 [+ 6:32,21]

SIBRAWA Manfred12549. 1974 35:27,83BAWAG P.S.K. 38,1 km/h Herren AK1 [+ 6:33,12]

PAAR Werner11050. 1965 35:29,60Bank Austria 38,0 km/h Herren AK2 [+ 6:34,89]

PRIPFL Gerold7551. 1954 35:30,26Erste Bank 38,0 km/h Herren AK3 [+ 6:35,55]

SCHARPF Einhart6052. 1943 35:30,32Bank Austria 38,0 km/h Herren AK4 [+ 6:35,61]

SCHREIER Peter6253. 1950 35:46,97Bank Austria 37,7 km/h Herren AK4 [+ 6:52,26]

BITTERHOF Rainer13354. 1975 35:50,61Volksbank 37,7 km/h Herren AK1 [+ 6:55,90]

KAIBLINGER Franz13555. 1972 36:00,58Raiffeisen 37,5 km/h Herren AK1 [+ 7:05,87]

WARNSTORFF Jürgen10156. 1971 36:16,40Kommunalkredit 37,2 km/h Herren AK2 [+ 7:21,69]

ANDREAS Stefan14757. 1985 36:19,32Raiffeisen 37,2 km/h Herren Allg. [+ 7:24,61]

FUCHS Friedrich7358. 1960 36:31,22Volksbank 37,0 km/h Herren AK3 [+ 7:36,51]

STEINER Albert6359. 1943 36:50,09BAWAG P.S.K. 36,7 km/h Herren AK4 [+ 7:55,38]

PFLÜGL Johannes7260. 1956 37:08,26Kontrollbank 36,4 km/h Herren AK3 [+ 8:13,55]

ZENZ Robert9061. 1967 37:16,15BAWAG P.S.K. 36,2 km/h Herren AK2 [+ 8:21,44]

RISDORFER Karl8162. 1953 37:19,60Erste Bank 36,2 km/h Herren AK3 [+ 8:24,89]

SCHILCHER Michael14963. 1982 37:25,35HYPO NOE 36,1 km/h Herren Allg. [+ 8:30,64]

BREUER Christian14864. 1986 37:56,71Bank Austria 35,6 km/h Herren Allg. [+ 9:02,00]

SCHMID Werner7065. 1952 38:08,20Kontrollbank 35,4 km/h Herren AK3 [+ 9:13,49]

HUTTER Matthias6666. 1959 38:11,06AWS-ERP 35,4 km/h Herren AK3 [+ 9:16,35]

ALMSTEINER Ernst5967. 1947 38:35,18Erste Bank 35,0 km/h Herren AK4 [+ 9:40,47]

KAGGL Manfred7868. 1961 38:39,55Volksbank 34,9 km/h Herren AK3 [+ 9:44,84]

ZEMANN Martin10769. 1966 39:04,17Bank Austria 34,6 km/h Herren AK2 [+ 10:09,46]

HÖLZL Helmut6970. 1957 39:07,38Nationalbank 34,5 km/h Herren AK3 [+ 10:12,67]

GROSSKOPF Peter5871. 1944 39:19,68Bank Austria 34,3 km/h Herren AK4 [+ 10:24,97]

KACER Edmund5472. 1940 39:24,02AWS-ERP 34,3 km/h Herren AK5 [+ 10:29,31]

GUMPINGER Peter9573. 1964 40:03,47Kontrollbank 33,7 km/h Herren AK2 [+ 11:08,76]

ZIVANOVIC Andrej12774. 1978 40:07,31AWS-ERP 33,7 km/h Herren AK1 [+ 11:12,60]

KRAMMER Michael5775. 1948 40:26,20BAWAG P.S.K. 33,4 km/h Herren AK4 [+ 11:31,49]

IVANCSICS Markus13076. 1980 40:49,65Raiffeisen 33,1 km/h Herren AK1 [+ 11:54,94]

BORITSCHER Harald12877. 1973 41:16,33Erste Bank 32,7 km/h Herren AK1 [+ 12:21,62]

FÜRLE Thomas9478. 1969 41:18,12Nationalbank 32,7 km/h Herren AK2 [+ 12:23,41]

STEPANEK Clemens13279. 1972 41:31,14Raiffeisen 32,5 km/h Herren AK1 [+ 12:36,43]

WINTERSBERGER Folker9180. 1967 42:30,83Volksbank 31,8 km/h Herren AK2 [+ 13:36,12]

SCHIERER Alfred5681. 1942 42:32,08Bank Austria 31,7 km/h Herren AK4 [+ 13:37,37]

LECHER Rudi9382. 1966 43:01,24Raiffeisen 31,4 km/h Herren AK2 [+ 14:06,53]

HINEK Helmut6883. 1954 43:45,70Volksbank 30,9 km/h Herren AK3 [+ 14:50,99]

GLÜCK Heinz5584. 1947 44:07,10Nationalbank 30,6 km/h Herren AK4 [+ 15:12,39]

MRACNA Karl5385. 1939 44:57,49BAWAG P.S.K. 30,0 km/h Herren AK5 [+ 16:02,78]

Nicht in der Wertung:

MUZIK Kurt65 1956 DNFBAWAG P.S.K.Herren AK3

Anzahl der Starter: 86
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Organisation: Erholungs- und Sportverein der Oesterreichischen Nationalbank

27. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 20. Juni 2012

Rennlänge 11,0 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Gruppe

Gesamtzeit
m/w Zeit

EZF Mannschaftswertung

1:48:55,80Bank Austria1.

14 NOTTHAFT Gabriele 0:17:55,70Damen AK2w
124 LISY Josef 0:28:54,71Herren AK2m

89 HOFFMANN Peter 0:30:45,54Herren AK3m
122 HAMMER Manfred 0:31:19,85Herren AK2m

1:49:43,46Erste Bank2. + 0:47,66

16 PAUER Gabriele 0:16:32,57Damen AK2w
123 HACKNER Thomas 0:30:17,56Herren AK2m
146 GESPERGER Christoph 0:30:41,61Herren AK1m
119 WIESER Ernst 0:32:11,72Herren AK2m

1:51:24,66Raiffeisen3. + 2:28,86

29 ROGL Astrid 0:16:34,32Damen AK1w
159 HÖLZL Wolfgang 0:28:59,32Herren Allg.m
120 FRITZ Markus 0:31:33,86Herren AK2m

99 URICH Christian 0:34:17,16Herren AK2m

1:52:20,79Nationalbank4. + 3:24,99

15 GLOGGNITZER Sylvia 0:17:10,90Damen AK2w
145 WEGHOFER Harald 0:30:43,12Herren AK1m
143 SIGMUND Michael 0:30:51,71Herren AK1m
139 WIMMER Gerald 0:33:35,06Herren AK1m

1:58:09,21BAWAG P.S.K.5. + 9:13,41

8 GOTZ Gunta 0:19:18,08Damen AK2w
121 HARB Robert 0:31:04,23Herren AK2m
158 VOGL Matthias 0:33:34,59Herren Allg.m
156 MUCKENHUBER Peter 0:34:12,31Herren Allg.m

2:00:12,21Volksbank6. + 11:16,41

25 WEISS Silke 0:18:52,84Damen AK1W
87 ZIMMEL Helmut 0:32:14,43Herren AK3m

116 KNAFL Gernot 0:34:08,61Herren AK2m
157 GOUGE Robert 0:34:56,33Herren Allg.m

2:00:58,65HYPO NOE7. + 12:02,85

28 HOFFMANN Ulrike 0:16:32,59Damen AK1w
151 GÜNTER Florian 0:34:28,85Herren Allg.m
153 ALTRICHTER Christoph 0:34:34,86Herren Allg.m
129 STACHELBERGER Harald 0:35:22,35Herren AK1m

2:01:32,58Kommunalkredit8. + 12:36,78

11 PATEK Regine 0:18:51,41Damen AK2w
106 WILTSCHNIGG Daniel 0:33:07,22Herren AK2m
137 WIRTHENSOHN Thomas 0:33:17,55Herren AK1m
101 WARNSTORFF Jürgen 0:36:16,40Herren AK2m

2:13:10,50AWS-ERP9. + 24:14,70

19 BACANOVIC-JUKLICEK Ivana 0:20:20,65Damen AK1w
80 DAX Josef 0:35:14,77Herren AK3m
66 HUTTER Matthias 0:38:11,06Herren AK3m
54 KACER Edmund 0:39:24,02Herren AK5m
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